ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТНИКОВ

РОССИЙСКОГО ХИМИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО УНИВЕРСИТЕТА

ИМЕНИ Д.И. МЕНДЕЛЕЕВА МОСКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ

КОНФЕРЕНЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26» сентября 2024 г.

г. Москва

№ 3

О прекращении полномочий выборных органов

ППО работников РХТУ им. Д.И. Менделеева

МГО Общероссийского Профсоюза образования

На основании статьи 22 Устава Профсоюза отчетно-выборная

конференция ППО работников РХТУ им. Д.И. Менделеева МГО

Общероссийского Профсоюза образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить полномочия выборных органов ППО работников РХТУ

им. Д.И. Менделеева МГО Общероссийского Профсоюза образования:

1.1. Единоличного исполнительного органа – председателя первичной

профсоюзной организации Кирсановой Светланы Викторовны;

1.2. Коллегиального постоянно действующего руководящего органа –

комитета ППО работников РХТУ им. Д.И. Менделеева МГО Общероссийского

Профсоюза образования;

1.3. Контрольно-ревизионного органа – контрольно-ревизионной комиссии

ППО работников РХТУ им. Д.И. Менделеева МГО Общероссийского Профсоюза

образования.

Председатель Конференции                                                     В.В. Щербаков